REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1.92023015C
2. Data e Regjistrimit 23/08/2019
3. Emri i Subjektit Bless Med
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2019
6. Kohézgjatja Nga: 22/08/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Rruga Hazbi Serani, Ndertese 3
kateshe, Nr.Pasurie 433/15/1-ND, Zk.3321
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import -Eksport, tregti me shumice e pakice te aksesoreve e
ndryshem farmaceutik dhe parafarmaceutik. Import-Eksport,
tregtimi me shumice dhe pakice te aparaturave mjekesore,
pajisjeve mjekesore si dhe pjeseve ndihmese te aparaturave
dhe pajisjeve mjekesore.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Leonard Emini

Nga: 22/08/2019 Deri: 22/08/2024

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

LeonardEmini

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA

E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Bless Med

E-Mail: leonardbesnikemini@yahoo.com
Telefon: 0683269984

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para -«(nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-313964-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 19/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16515D7-BD66-4018-B58E-C3724C6ED261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BF928B-D6CB-4CF5-89DE-D48E5A4A4961

